
   Účetnictví fotbalové asociace napadli hackeři. 

                      

                 
Servery byly napadeny o víkendu, zástupci fotbalové asociace předali případ policii.  

Servery Fotbalové asociace České republiky napadli o víkendu hackeři. 

Terčem útoku byl systém, na němž asociace vede účetnickou agendu. Přes něj například schvaluje smlouvy, 
objednávky nebo faktury. 

„Můžeme potvrdit, že během víkendu došlo k hackerskému útoku. Při něm se podařilo část dat na našich 
serverech zašifrovat,“ řekl Seznamu mluvčí Fotbalové asociace České republiky Michal Jurman. 

Uvedl také, že po útoku se asociace obrátila na policii. 

„Ihned jsme podali trestní oznámení na neznámého pachatele. V tuto chvíli jsou data obnovena ze záloh a 
najíždíme na normální provoz,“ dodal Jurman. 

Kvůli vyšetřování nechce svaz komentovat, jaké škody hackeři napáchali, například zda při jejich ataku 
přišla asociace o nějaká data. 

                                                                                                                      

                                                                                                                                                                zdroj: ČTK 

 
 


